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Varmforzinking i
kampen mot korrosjon

DuoZink AS ved Bjarne Kihle
og Johnny Theigmann ble eta-
blert for to år siden. Begge
gründerne jobbet tidligere i
Reime Prosess AS, men da det
ble klart at Reime Prosess
skulle legge ned produksjo-
nen på Østlandet bestemte de
seg for å starte for seg selv.
DuoZink AS ble etablert som
et salgskontor lokalisert i Far-
mannsveien  i Tønsberg og er
i dag tre medarbeidere på hel-
tid.

I starten etablerte de et samarbeid med
Lode Zink AS på Bryne og sendte gods
med vogntog tur retur Vestlandet. Sam-
tidig ble de enige med NTJ AS om å
overdra varmforzinkingsanlegget i
Stokke. Dette anlegget ble døpt Duo-
Zink Stokke AS og er et anlegg for små
detaljer. Anlegget har i dag tre ansatte.

I fjor sommer var kapasiteten på Vest-
landet sprengt. Tiden var ikke inne for
DuoZinks planer om utbygging av nytt
anlegg i Vestfold. Og på leting etter
større kapasitet ble Kihle og Theigmann
enige med Selbak Mek Verksted AS om
å overdra varmforzinkingsanlegget på
Sellebakk utenfor Fredrikstad. Dette
anlegget ble døpt til DuoZink Selbak
AS. Ved overdragelsen var det fire
ansatte i bedriften med en omsetning på
ca. 5 millioner. I dag jobbes det to skift
med 14 ansatte, og omsetningen forven-
tes å øke til mellom 10 – 15 millioner. 

Det har imidlertid hendt en del i mar-
kedet siden overdragelsen av anlegget i
Fredrikstad. Kihle og Theigmann planer
om å bygge et nytt varmforzinkingsanl-
egg i Vestfold blir nå realisert. DuoZink
AS går sammen med Helseth Invest AS
om å bygge et nytt moderne varmforzin-

kingsanlegg i Stokke (Borgeskogen
industriområde) i Vestfold. Anlegget vil
kunne ta lengder på opp til ni meter og
vil få en kapasitet på ca 16.000 tonn stål
pr. år. 

Anlegget vil bli Norges mest moderne
Varmforzinkingsanlegg med innebygd
zinkgryte og egen automatisert avdeling
for forbehandling. Alt blir gjort for å iva-
reta helse miljø og sikkerhet.

Det nye anlegget vil stå ferdig ved
årsskiftet og vil da kunne tilby
”lokal” varmforzinking på Østlandet
både via anlegget på Sellebakk og
anleggene i Vestfold (høytemperatur i
Melsomvikveien og nytt i Borge-
skogen).

Selskapet har mange trofaste kunder
og kommer fortsatt til å satse på øket
kapasitet ved effektivisering og moder-

nisering, noe man håper skal komme
kundene til gode i form av kortere lever-
ingstider og konkurransedyktige priser. 

Bruk av zink har lange tradisjoner og
er en helt unik metode for korrosjons-
beskyttelse. 

– Vi tar imot alle typer stålkonstruk-
sjoner. Det er badets størrelse som setter
grenser, sier den galvaniserende duoen
avsluttende.


